
 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “FORNARA-OSSOLA” DI NOVARA 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FORNARA-OSSOLA” – Via Premuda – 28100 NOVARA (NO) 
tel. 0321 402566 – fax 0321 461752 – – sito web www.icfornaraossola.novara.it 

e-mail noic82400c@istruzione.it  Pec noic82400c@pec.istruzione.it 
cod.fisc 94062810034  

 
 

 
Al sito della scuola  

All’albo on line 
Sezione Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO: Graduatoria provvisoria - selezione di enti del Terzo Settore (“partner 
privati”) per l’attuazione delle iniziative progettuali dirette all’istituzione di nuovi 
sportelli per l’autismo. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la procedura di selezione di enti del terzo settore  (partner privati)  per l’attuazione delle 
iniziative progettuali dirette all’istituzione di nuovi sportelli per l’autismo prot. 5792 del 9-11-
2021; 
 
VISTA la nomina e convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature prot. 
5790 del 9-11-2021; 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice  prot. 5953 del  15-11-2021; 
 
 

DETERMINA 
 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria: 
 
1) Associazione per l’autismo Enrico Micheli APS Onlus – p. 14 
 
*Non risultano pervenute altre candidature. 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro e non oltre il 21/11/2021.  
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
Il presente documento è pubblicato sul sito dell’Istituto: www.icfornaraossola.edu.it 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Fabia Maria Scaglione 

Firmato digitalmente da FABIA MARIA SCAGLIONE

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005954 - 15/11/2021 - IX - U


		2021-11-15T10:33:14+0100
	FABIA MARIA SCAGLIONE




